

ANEXO 2:

DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICION:		UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE)				NOMENCLADOR:		3.14.03					
EJERCICIO:		2019				TRIMESTRE:		4to					
PARTIDAS	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL	MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	RESIDUOS PASIVOS	SALDO NO UTILIZADO	DEUDA EXIGIBLE		
		AUMENTOS	DISMINUCIONES										
1	2	3	4	5=2+3-4	6	7	8	9	10=7-8	11=5-6	12=8-9		
BIENES											10=7-8	11=5-6	12=8-9
Bienes Corrientes	\$ 19.406.900,00	\$ 8.791.269,77	\$ 11.673.752,00	\$ 16.524.417,77	\$ 1.481.578,03	\$ 1.471.735,43	\$ 1.471.735,43	\$ 1.416.695,43	\$ -	\$ 15.042.839,74	\$ 55.040,00		
SERVICIOS	\$ 81.555.912,00	\$ 51.781.323,57	\$ 13.177.058,40	\$ 120.160.177,17	\$ 87.036.509,04	\$ 84.537.273,41	\$ 84.537.273,41	\$ 83.638.022,13	\$ -	\$ 33.123.668,13	\$ 899.251,28		
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES													
Ap. Act. no lucrativas	\$ 8.900.000,00	\$ 1.755.221,60	\$ 3.000.000,00	\$ 7.655.221,60	\$ 4.619.530,00	\$ 3.907.263,60	\$ 3.907.263,60	\$ 3.907.263,60	\$ -	\$ 3.035.691,60	\$ -		
CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR													
Cred. a distribuir	\$ -	\$ 29.969.571,74	\$ 29.969.571,74	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
BIENES													
Bienes de Capital	\$ 34.607.698,00	\$ 16.970.131,61	\$ 2.500.000,00	\$ 49.077.829,61	\$ 24.558.558,35	\$ 24.558.558,35	\$ 21.197.058,35	\$ 16.073.898,85	\$ 3.361.500,00	\$ 24.519.271,26	\$ 5.123.159,50		
TRABAJOS PUBLICOS													
Trabajos Públicos	\$ 238.737.070,00	\$ 3.442.705,15	\$ 2.500.000,00	\$ 239.679.775,15	\$ 131.747.446,39	\$ 115.479.562,31	\$ 115.479.562,31	\$ 113.065.039,36	\$ -	\$ 107.932.328,76	\$ 2.414.522,95		
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL													
Ap. Act. no lucrativas	\$ 12.100.000,00	\$ 9.049.917,98	\$ -	\$ 21.149.917,98	\$ 15.861.289,48	\$ 15.661.289,48	\$ 15.661.289,48	\$ 15.661.289,48	\$ -	\$ 5.288.628,50	\$ -		
AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE													
Amort. Deuda Flotante	\$ -	\$ 33.544.821,73	\$ -	\$ 33.544.821,73	\$ 33.117.856,17	\$ 33.117.856,17	\$ 33.117.856,17	\$ 33.117.856,17	\$ -	\$ 426.965,56	\$ -		
CONTRIB.DE ORG. DESC.													
CONTRIB.DE ORG. DESC.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
TOTALES													
TOTALES	\$ 395.307.580,00	\$ 155.304.963,15	\$ 62.820.382,14	\$ 487.792.161,01	\$ 298.422.767,46	\$ 278.733.538,75	\$ 275.372.038,75	\$ 266.880.065,02	\$ 3.361.500,00	\$ 189.369.393,55	\$ 8.491.973,73		